



Ole Springborg ApS

Krabbesbrovej 14

9370 Hals

CVR-nr. 27224652

Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2020

Ole Springborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ole Springborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Springborg ApS Krabbesbrovej 14 9370 Hals
CVR-nr.	27224652
Stiftelsesdato	01-01-2003
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Ole Springborg , Direktør
Revisor	velas I/S Hjørringvej 442 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrugsvirksomhed samt investering i aktier anparter og andele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 2.082.502, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 31.379.040, og en egenkapital på kr. 19.905.872.

Resultatet for 2019 betegnes som tilfredsstillende. Landbrugs- og solcelledrift viser normal stabil tilfredsstillende drift, hvorimod at investeringsdelen har udviklet sig meget tilfredsstillende mod et ikke tilfredsstillende resultat for 2018. Det er specielt strategien mod danske aktier som i 2019 har udviklet sig positivt.

Der er ikke udarbejdet budget for 2020, men forventningen til 2020 er et væsentlig lavere resultat end 2019. Der skal i 2020 indgås ny forpagtningskontrakt, dette forventes ikke at få indflydelse på fremtidige indtjeningsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		203.269	274.588
Personaleomkostninger	1	0	-108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.387	-152.538
Driftsresultat		33.882	121.942
Andre finansielle indtægter		2.768.620	621.993
Finansielle omkostninger		-169.234	-1.541.998
Resultat før skat		2.633.268	-798.063
Skat af årets resultat		-550.766	172.265
Årets resultat		2.082.502	-625.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		2.027.202	-679.798
Resultatdisponering		2.082.502	-625.798

Ole Springborg ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.242.492	19.333.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		385.531	268.192
Materielle anlægsaktiver		19.628.023	19.602.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.000	432.770
Finansielle anlægsaktiver		425.000	432.770
Anlægsaktiver		20.053.023	20.034.801
Andre tilgodehavender		516.514	3.167
Tilgodehavende selskabsskat		0	161.383
Tilgodehavender		516.514	164.550
Værdipapirer og kapitalandele		10.403.555	8.126.644
Likvide beholdninger		405.948	526.679
Omsætningsaktiver		11.326.017	8.817.873
Aktiver		31.379.040	28.852.674

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	7.983.086
Reserve for opskrivninger		8.190.775	10.508.721
Overført resultat		11.534.797	-793.438
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	2	19.905.872	17.877.369
Hensættelser til udskudt skat		2.659.861	2.463.609
Hensatte forpligtelser		2.659.861	2.463.609
Gæld til kreditinstitutter		8.401.123	8.453.922
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.401.123	8.453.922
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		29.818	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	16.327
Selskabsskat		259.194	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.125	27.277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.797	14.170
Kortfristede gældsforpligtelser		412.184	57.774
Gældsforpligtelser		8.813.307	8.511.696
Passiver		31.379.040	28.852.674
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	108
	<u>0</u>	<u>108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Reserve for opskrivninge r	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	7.983.086	-793.438	10.508.721	54.000	17.877.369
Udbetalt udbytte fra sidste år					-54.000	-54.000
Forslag til årets resultatdisponering			2.027.202		55.300	2.082.502
Overførsel af poster		-7.983.086	7.983.086			0
Regulering binding opskrivninger			2.311.919	-2.311.919		0
Afskrivning opskrivning			6.027	-6.027		0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>11.534.796</u>	<u>8.190.775</u>	<u>55.300</u>	<u>19.905.871</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.401.123	29.818	8.176.686
	<u>8.401.123</u>	<u>29.818</u>	<u>8.176.686</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med realkreditinstitutter:

Pantebreve for DKK 1.799.000 og DKK 6.887.000 for ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på DKK 19.242.492.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Springborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-235929226802

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-20 19:03:55Z

NEM ID 

Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2020-05-26 05:51:57Z

NEM ID 

Ole Springborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235929226802

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-28 18:46:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C05MH-5EGTE-PTAZ2-NYKGX-1EQQW-V8P3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>